Ganancia / perdida actuarial -9.181 860 -8.321 

Salidas anticipadas -2.250 -2.250 

Pagos efectuados 0 «2.354 -2.354 

Diciembre 31, 2019 184.165 53.890 238.055 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social de TERMALIMEX CIA. LTDA., al 31 de diciembre del 2019 y 2013 fue de US$ 16,000 

dividido en dieciséis mil participaciones de un dólar cada una. El detalle de los socios es como sigue: 

Número Porcentaje 

Capital de de 
Accionista Social Participaciones Participación 

Ordoñez Cevallos Nelly Enriqueta 2.400 2.400 15,00% 

Rubio Salgado Gonzalo Eduardo 11.360 11.360 71,00%